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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

                     

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – ministerija) teikia 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl nekilnojamojo turto Vilniuje, Olandų g., 

nurašymo“ projektą (toliau – projektas).  

Projekto tikslas – nurašyti pripažintą nereikalingu (negalimu) naudoti valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu viešosios įstaigos Lietuvos muzikos ir teatro akademijos 

(toliau – akademija) pagal patikėjimo sutartį valdomą nekilnojamąjį turtą – Kitus inžinierinius 

statinius – Aikštelę (unikalus Nr. – 4400-1463-2481), esančią Vilniuje, Olandų g. (pažymėtas plane 

a1–a3), kurios likutinė vertė 2020 m. sausio 31 d. – 53 629,36 eurai (toliau – aikštelė). 

Akademija 2020-04-22 raštu Nr. SD-181 „Dėl sprendimo pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti valstybės turto nurašymo derinimo“ kreipėsi į ministeriją dėl 

aikštelės nurašymo. Aikštelės teritorijoje vystomas investicijų projektas „Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijos studijų miestelio Olandų g. Vilniuje sukūrimas“. Šis investicijų projektas patvirtintas 

2018 m. gegužės 7 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu Nr. V-428 „Dėl 

finansavimo skyrimo projektui, pateiktam pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 09.1.1- CPVA-V-720 „Studijų aplinkos ir infrastruktūros 

koncentravimas, tobulinimas ir informacinių sistemų plėtra“. Šio įsakymo pagrindu su Centrine 

projektų valdymo agentūra 2018 m. birželio 15 d. pasirašyta finansavimo sutartis Nr. 09.1.1-CPVA-

V-720-05-0002 „Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 

09.1.1-CPVA-V-720-05-0002 „Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio, Olandų g., 

Vilniuje, sukūrimas (I etapas)“ sutartis“.  
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Aikštelei nėra taikomi kultūros paveldo apsaugos reikalavimai, ji nepatenka į valstybės 

saugomų teritorijų sąrašą, todėl Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos išvada 

yra neteikiama. 

Aikštelė nepatenka į valstybės saugomas teritorijas, todėl Valstybės saugomų teritorijų 

tarnybos prie Aplinkos ministerijos išvada neteikiama. 

                     Projektas suderintas su valstybės įmone Turto banku. 

Projektas yra individualus teisės aktas, todėl numatomo teisinio reguliavimo poveikio 

vertinimo pažyma nerengiama. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. Projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto 

lėšų nereikės. 

Projekto nuostatos atitinka Lietuvos Respublikos Vyriausybės programą. Projektas 

neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų.  

Priėmus Projektą, priimti naujų teisės aktų, keisti ar pripažinti netekusiais galios 

galiojančių teisės aktų nereikės.  

Kadangi Projektas yra individualaus teisės akto projektas, konsultuotis su visuomene 

nenumatoma.         

Projektą parengė ministerijos Ekonomikos departamento Turto valdymo ir viešųjų 

pirkimų skyriaus (vedėja Margarita Jakštonienė, tel. (8 5) 219 124, el. p. 

Margarita.Jakstoniene@smm.lt) vyriausioji specialistė Elona Varanauskienė (tel. (8 5)  219 1211, 

el. p. Elona.Varanauskiene@smm.lt). 

PRIDEDAMA:

                     1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl nekilnojamojo turto Vilniuje, 

Olandų g. 21, nurašymo“ projektas, 1 lapas. 

                     2. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos dokumentai dėl aikštelės nurašymo pateikti 

TAIS. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                                                                  Algirdas Monkevičius 
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